
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про проведення експертної грошової оцінки
земельних ділянок для подальшого продажу у власність 

та відмову у проведенні експертної грошової оцінки
земельних ділянок

Розглянувши клопотання юридичних та фізичних осіб, керуючись Земельним 
кодексом України, пунктом 34 частини  1 статті 26, пунктом 16 частини 4 
статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», а також 
враховуючи рекомендації постійної комісії  з питань земельних відносин, 
екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1.Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки для 
подальшого продажу у власність товариству з обмеженою відповідальністю 
«Будівельне монтажне управління №5» площею 0,5838 га для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
будівельних організацій та підприємств (виробниче приміщення) по          
вул. Залізничній,10 в м. Бровари. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:038:0010.

2.Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки для 
подальшого продажу у власність фізичній особі-підприємцю Матвійчуку 
Івану Романовичу площею 0,0871га для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних 
організацій та підприємств (комплекс) по вул. Гельсінської групи,14-л в                 
м. Бровари. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:043:0014.

3. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки для 
подальшого продажу у власність Артеменку Максиму Михайловичу площею 
0,1500га для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної 
інфраструктури та закладів громадського харчування (незавершене 
будівництво, кафе) по вул. Київській, 233 в м. Бровари. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:00:015:0574.

4. Управлінню земельних ресурсів виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області забезпечити укладення 
договорів про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної 
ділянки та договорів на виконання експертно-оціночних послуг.



2

5. Доручити міському голові Сапожку І.В. бути представником 
Броварської міської ради Броварського району Київської області при 
укладенні договорів.

6. Відмовити громадянці Бабич Марії Павлівні у проведенні експертної 
грошової оцінки земельної ділянки площею 0,2200 га для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (торгово-виробнича база) по вул. Східній,3 
в м. Бровари, в зв’язку з тим, що земельна ділянка попадає у визначений 
протоколом КОДА 500 метровий коридор та під розміщення ВКАД і тому 
може бути вилучена повністю або частково у відповідності до Закону 
України від 17.11.2009 № 1559-17»Про відчуження земельних ділянок, інших 
об’єктів нерухомого майна, що на них розміщені, які перебувають у 
приватній власності, для суспільних потреб чи з мотивів суспільної 
необхідності». Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:00:059:0184.

7. Відмовити приватному підприємству «Відекс-М» у проведенні 
експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0674га для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (незавершене будівництво) 
по вул. Броварської сотні в м. Бровари, в зв’язку з тим, що земельна ділянка 
попадає у визначений протоколом КОДА 500 метровий коридор та під 
розміщення ВКАД і тому може бути вилучена повністю або частково у 
відповідності до Закону України від 17.11.2009р. №1559-17 «Про відчуження 
земельних ділянок, інших об'єктів нерухомого майна, що на них розміщені, 
які перебувають у приватній власності, для суспільних потреб чи з мотивів 
суспільної необхідності». Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:00:055:0013.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.

Секретар міської ради                                                          Сергій БОГУЦЬКИЙ

м. Бровари
від 18.11.2021року
№ 523-16-08


